
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G n. 1429 del 19/03/2021 - GURI n. 28 del 09.04.2021 - Albo n. 868 del 09.04.2021 (e 

successiva rettifica D.D.G n. 1935 del 16/04/2021) con il quale è stata indetta una procedura 
selettiva per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione economica 
C1 - Area Amministrativa, a tempo pieno e indeterminato  da destinare al Dipartimento di 
Ingegneria; 

VISTO il D.D.G. n. 487 del 31/01/2021 - Albo n. 309 del 31/01/2022 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 19/04/2022, n/s prot. n. 41207 del 19/04/2022; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa;  

 
 

DECRETA 
 

Art.1) Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
di categoria C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, a tempo pieno e indeterminato  da 
destinare al Dipartimento di Ingegneria; 
 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# Cognome Nome punteggio 

1 CARLINO Pasqualina 70 

2 CITRANO (1) Marina 64 

3 CANNILLA  Maria 64 

4 CAROLLO Filippo 62 

5 VELARDI  Sabrina Maria Rita 60  

6 DI PAOLA Marco 59 

7 GAMBINO Daniela 58 

8 D’ARPA Emanuela 56 

9 GUCCIONE Monica 55 

10 DRAGO Chiara 54 

11 MOSCHIERA  Maurilia 51 

(1) precede per quanto previsto all’art.9 del bando 
 

 
Art.3) E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Pasqualina CARLINO, nata ad Agrigento il 11/09/1983.   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 
 




		2022-04-28T13:11:43+0000
	Antonio Romeo




